
 
   

 

                                                                 

Název zakázky 

„Komunitní centrum Plovdivská – Rekonstrukce 

výměníkové stanice na Plovdivské ulici na SVČ 

Lužánky – pracoviště LATA“ 

Zadavatel 

Statutární město Brno 

Městská část Brno – Žabovřesky 

Horova 28, 616 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Způsob zadání 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Společnost Komunitní centrum Plovdivská 

Společník 1: Hrušecká stavební, spol. s r.o. 

Společník 2: DIRS BRNO s.r.o. 

Společník 3: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Společník 1: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

Společník 2: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 

Společník 3: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČ: Společník 1: 25585142 



 
   

 

                                                                 

Společník 2: 26255618 

Společník 3: 25317628 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH: 

63 928 381,07 

(77 353 341,09 vč. DPH) 

 

Pořadové číslo nabídky: - 

Účastník: HOCHTIEF 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ: 46678468 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH: 

- 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ta měla být posuzována dle kritéria nejnižší nabídkové ceny (váha 

100 %). Hodnocena měla být celková nabídková cena v Kč bez DPH. Rozumí se cena, 

uvedená v návrhu smlouvy. 

V zadávacím řízení však byla podána pouze nabídka účastníka „Společnost Komunitní 

centrum Plovdivská, kterou tvoří: společník Hrušecká stavební, spol. s r.o., se sídlem U 

zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO 25585142, společník 2: DIRS BRNO s.r.o., se sídlem 

Jihlavská 731/38, 642 00 Brno, IČO 26255618 a společník 3: FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČO 25317628“, zadavatel 

tedy hodnocení nabídek neprováděl. Nabídka tohoto účastníka byla posouzena z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, 

přičemž bylo shledáno, že je jeho nabídka v pořádku a splňuje zákonné požadavky 



 
   

 

                                                                 

a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Zadavatel se proto rozhodl na 

doporučení komise uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

MSO servis spol. s r.o., se sídlem Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov, IČO 49971379 

RB BAU s.r.o., se sídlem Olomoucká 164a, 627 00 Brno, IČO 27695441 

Radmil CZ s.r.o., se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 – Kbely, IČO 29205506 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek i žádostí o účast byly použity elektronické prostředky.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.   

 

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2021- 023593. 

 

 

         


